
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 NR XXXIX/255/2021 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/159/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
26 listopada 2020 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Grzegorzew i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 
Grzegorzew a Powiatem Kolskim 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  
oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 305  z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XXV/159/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
26 listopada 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Grzegorzew i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 
Grzegorzew a Powiatem Kolskim zmienionej uchwałą Nr XXX/182/2021  Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 23 marca 2021 roku otrzymuje brzmienie 

„§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina 
Grzegorzew przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1 środki 
finansowe ustalone na ten cel w 2021 roku w wysokości 262 860,00 zł, 
z tego na: 

1) zadania inwestycyjne w łącznej kwocie 165 580,00 zł, z tego na 
zadania pn.: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu kwotę 
67 910,00 zł, 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach kwotę 
97 670,00 zł, 

2) zadanie z wydatków bieżących pn. Remont odcinka drogi powiatowej 
Nr 3199P Grzegorzew- Boguszyniec kwotę 97 280,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CEB207-5CD8-4A38-8E6F-4A69A5813D84. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CEB207-5CD8-4A38-8E6F-4A69A5813D84. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu dokonanie zmian w kwotach 
środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na wspólną realizację 
z Powiatem Kolskim inwestycji w zakresie: 

- „Przebudowy drogi powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu”, 

- „Przebudowy drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach”, 

- „Remontu odcinka drogi powiatowej Nr 3199P Grzegorzew- Boguszyniec”. 

Nakłady na w/w przedsięwzięcia zostają dostosowane do faktycznie 
poniesionych wydatków ujętych w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CEB207-5CD8-4A38-8E6F-4A69A5813D84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



